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VD har ordet 

Plexian 2.0 – Full fart framåt med ny strategi 

för bättre lönsamhet 
2022 var på många sätt ett intressant och händelserikt 

år för Plexian. Vi fortsatte att utveckla vår plattform 

Edge, som är grunden i bolaget och det verksamheten 

i mångt och mycket bygger på. Den uppdaterade 

versionen är flexibel och skalbar, vilket gör att den kan 

addera värde till såväl stora som mindre företag, 

något som ger oss ett betydligt större kundunderlag. 

Plattformen är redo för lansering och kommer att 

börja rullas ut under 2023.  

Vassare strategi för bättre lönsamhet 
Plexian har under lång tid brottats med för höga 

omkostnader, vilket inte varit hållbart för bolagets 

utveckling. När jag tillträdde som VD i slutet av 2022 

var något av det första jag gjorde, tillsammans med 

mitt team, att ändra bolagets strategi och dra ner på 

burn raten. Efter att ha infört ett flertal större 

kostnadsbesparingar för att öka lönsamheten såväl 

som tillväxten, är vi redan idag ett betydligt mer 

kostnadseffektivt bolag. De genomförda 

besparingarna kommer att få fullt genomslag från och 

med slutet av mars 2023.  

 

Vår nya strategi är betydligt mer marknadsinriktad än 

tidigare och fokuserar på att öka bolagets lönsamhet 

såväl som tillväxt genom nya kundavtal och 

samarbetspartners. Fokus ligger i främsta hand på 

upplevelseindustrin, idrottsrörelsen samt 

köpcentra/detaljhandeln där vi ser störst potential till 

tillväxt. Vi ser en enorm möjlighet att med hjälp av 

Edge och bolagets tjänster och lösningar addera stort 

värde till företag inom dessa industrier samt till deras 

kunder och medlemmar.  

 

Digital valuta med patenterad blockteknologi 
Nyligen lanserade vi vår patenterade digitala valuta, 

PlexChain, som vi redan nu sett en stor efterfrågan på. 

PlexChain är ett stablecoin, avsedd för att hålla ett 

stabilt värde över tid, och bygger på en patenterad 

blockteknologi. Vi är glada och stolta över att vara 

först ut med att erbjuda denna typ av lösning, som vi 

ser en fantastisk potential i gällande såväl effektiv 

kommunikation och live-shopping, till marknaden.  

Nya kunder och samarbetspartners  
Under 2022 ingick vi avtal med flera nya kunder och 

samarbetspartners, bland annat med 

fastighetsbolaget Hub Park och e-handelsbolaget 

Baresso. Vi har även nått betydande framsteg gällande 

nya kundavtal. Den riktade företrädesemission som 

gjordes under hösten 2022 avsåg att ge bolaget 

finansiering 12 månader framåt från och med 

årsskiftet 2022/2023. Kostnadsbudgeten var då högre 

än den vi idag har efter kostnadsneddragningen som 

har full effekt i slutet av mars 2023. Bolaget har idag, 

efter garantin på teckningsoption TO7, en god 

finansiell situation. Vi ser stora möjligheter till att 

konvertera orders till intäkter redan till sommaren. 

Det finns också en möjlighet till positivt kassaflöde per 

månad från och med i höst.  

 

Vår förhoppning att ha minst en miljon användare av 

Edge i Sverige inom en treårsperiod från och med det 

att den stora utrullningen startar, ligger kvar. Så gör 

även vår målsättning att i ett moget program ha 500 

kronor i bruttointäkt per användare.  

 

Vår ambition är att ständigt förbättra och förnya det vi 

gör och att vara lyhörda gentemot marknaden.  

Genom att vara en transparent organisation och ha en 

tydlig och kontinuerlig dialog med våra målgrupper 

och intressenter, vill vi bygga ett starkt varumärke och 

bolag som skapar värde för våra kunder – och deras 

medlemmar -  idag såväl som imorgon.  

 

 Johan Möllerström, VD Plexian  
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Allmänt om verksamheten 
Plexian har utvecklat plattformen Edge, som är ett 

nyutvecklat lojalitetsprogram. Edge, som framförallt 

grundar sig på affärsmöjligheter skapade genom Open 

Banking, använder sig av kortkopplade tjänster som 

samlar in transaktionsdata och köpmönster. Data 

samlas in i syfte att skapa en bättre förståelse för 

användaren av Edge, för att därigenom kunna lämna 

mer personifierade köperbjudanden baserat på 

användardata som genereras på Edge.  

Edge har tre olika aktörer, användare 

(person/konsument som använder Edge för att få 

tillgång till olika lojalitetserbjudanden), handlare 

(näringsidkare på plattformen, som säljer olika typer 

av produkter) och partners (en partner till Plexian 

avser ett fördjupat samarbete mellan partnern och 

Plexian). Edge kopplar ihop och skapar 

användningsnytta för alla aktörer på plattformen.  

Detta genom att (i) partners erhåller en ny 

intäktsström samt möjlighet till en ökad kundnöjdhet 

genom individanpassande erbjudanden via Edge, (ii) 

användaren får datadrivna erbjudanden som baserar 

sig på data som samlas in via Edge och (iii) handlaren 

får en kanal att erbjuda sina varor och tjänster på. 

Genom att Plexian ingår partnerskap med 

medlemsorganisationer där ett befintligt 

användargränssnitt redan är etablerat har Edge 

förutsättningar att snabbt nå ett stort antal användare 

till en mycket låg kundackvisitionskostnad.  

Med hjälp av molnbaserad transaktionsdata, Big Data, 

tillåts en handlare via algoritmer nå användare av 

Edge med personifierade erbjudanden som 

presenteras på plattformen, varpå användaren som är 

föremål för erbjudandet erhåller en återbäring från 

Plexian i händelse av köp. I samband med ett utnyttjat 

erbjudande uppstår samtidigt en intäkt hos Plexian 

genom en kommission som betalas av den handlare 

som initialt ställt erbjudandet på plattformen. 

Genom en strategi som bygger på en B2B affärsmodell 

ingår Bolaget partnerskap med bolag som vill ha eller 

har befintliga lojalitetsprogram. Partnerskapet som 

etableras innebär framför allt att Plexians partner kan 

skapa en potentiellt ökad förståelse för sin kund. 

Bolaget har sitt säte i Malmö och Bolagets aktier är 

noterade vid Nasdaq First North Growth Market sedan 

den 14 april 2021. 

Väsentliga händelser under perioden  
Johan Möllerström utses till ny VD. Johan Möllerström 

är civilekonom med examen inom finansiell strategi 

från Lunds universitet. Han besitter erfarenhet och 

kompetens inom förhandling, affärsplanering, 

internationella affärer, entreprenörskap och 

försäljningsledning. Han har även lång erfarenhet av 

scaleups och affärstillväxt.   

Fredrik Knutsson från Twilio rekryteras som CCO & 

Vice VD. Fredrik kommer senast från det amerikanska 

mjukvaruföretaget Twilio där han var chef över 

bolagets affärsverksamhet i Norden, Benelux, Iberia 

och Italien.  

Ny strategi och besparingsprogram lanseras, vilken på 

sikt förväntas halvera Bolagets negativa kassaflöde 

(burn rate) per månad från nuvarande nivåer om cirka 

tre MSEK. 

Avtal tecknas med Baresso, en av Sveriges ledande e-

handlare inom hår- och skönhetsvård. Avtalet innebär 

att Plexian kommer att hjälpa Baresso att bygga 

fortsatt lojalitet gentemot sina kunder genom 

personliga rekommendationer och fördelaktiga 

erbjudanden baserat på analys av transaktionsdata i 

plattformen Edge 

Fastighetsbolaget Hub Park har tecknat ett 

samarbetsavtal som innebär att Plexian kommer att 

tillhandahålla en skräddarsydd version av plattformen 

Edge till Hub Park och Hub Parks kunder. Genom att 

samla in data som sedan analyseras via Edge, som 

också gör det möjligt att mäta och spåra effekten av 

beteendeförändring, kan Hub Park erbjuda en än mer 

heltäckande servicelösning för sina kunder. 

Periodens emissioner har tillfört 44 872 KSEK till 

Bolaget i eget kapital, vilket tillfört Bolaget 15 025 

KSEK i likvida medel efter justering för 
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emissionskostnader. Den återstående likviden på 12 

500 KSEK från vårens nyemission till Norberg & 

Partner Sustainable Group AB (publ) har ej betalats 

och Plexian har inlett ett skiljeförfarande. Likviden för 

den riktade nyemissionen i December inkommer i 

Januari 2023.  

Under perioden har Henric Blomsterberg och Sami 

Sulieman valts in i styrelsen. Henric har en mycket 

lång erfarenhet av detaljhandel såväl traditionell 

handel, som online-handel och kommer därför att 

vara ett viktigt bidrag till den fortsatta utvecklingen av 

Plexians plattform Edge. Sami har lång erfarenhet som 

entreprenör och av att äga, bygga samt driva bolag 

inom olika branscher, inte minst inom 

finansbranschen. Han är även en av medgrundarna till 

Plexian.  

Väsentliga händelser efter periodens slut 
Skiljedom avseende tvisten med Norberg & Partner 

ska meddelas den 7 juli 2023. 

Nyttjandeperioden för teckningsoptioner av serie TO 7 

i Plexian inleds. För det fall samtliga teckningsoptioner 

av serie TO 7 nyttjas för teckning av aktier tillförs 

Plexian cirka 8,2 MSEK före emissionskostnader, vilka 

beräknas uppgå till cirka 0,3 MSEK. 

Teckningsförbindelser och garantiåtaganden om cirka 

8,2 MSEK avseende teckningsoptioner av serie TO 7 

("TO 7"), innebärande att 100 procent av 

emissionsvolymen i TO 7 är garanterad. 

Förväntningar avseende den framtida 

utvecklingen 
Med färdigställandet av Edge 2.0 samt ökat fokus 
kring försäljning, kombinerat med ett stort behov av 
modernare lojalitetslösningar ser Plexian mycket ljust 

på framtiden. Vår förmåga att hjälpa våra partners att 
lära känna sina kunder bättre genom avancerad 
datainsamling och machine learning är efterfrågat från 
marknaden. Primärt ser vi intresse från detaljhandel, 
köpcentrum, hotell och bank som samtliga har stora 
behov att förbättra upplevelsen samt stärka lojaliteten 
från sina kunder.  
  
Med den patenterade lösningen för digital valuta 
(PlexChain) blir erbjudandet än mer unikt och 
kundupplevelsen kan ytterligare förbättras för 
slutkunder samt ge bättre likviditet för leverantören 
vilket är intressant framför allt för 
upplevelseindustrin, idrottsrörelsen och återigen 
detaljhandeln.  
  
Med vår modulära plattform kan kunderna utforma 
lösningen stegvis vilket snabbar på 
implementationstiden samt sänker instegskostnader. 
Pga detta ser vi en ökad efterfrågan från kunder då de 
snabbare kan se avkastning på investeringen och även 
minska risker med en stegvis approach.  
  
Efterfrågan för lojalitetslösningar är även stor globalt 
vilket gör att vi initierat dialoger kring internationell 
expansion tidigare än planerat. Vi ser stor efterfrågan 
bl.a. i UK och Thailand med betydligt större 
kundprogram än i Sverige. Även här ser vi att den 
digitala valutan är högintressant.  
  
Idag för bolaget dialoger med dussinet företag om 
implementationer i närtid och hoppas därmed 
kombinerat med den lägre kostnadskostymen kunna 
vara kassaflödespositiva under året. Då väntar 
ytterligare expansion både geografiskt och 
funktionellt, allt styrt från kundbehov. 
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Plexian i sammandrag 

 

 

Pågående optionsprogram*** 

 

 

Jul-Dec Jul-Dec Helår Helår Helår

2022 2021 2022 2021 2020

Ekonomisk översikt - Koncernen, KSEK

Resultat efter finansnetto -26 858 -13 708 -47 059 -28 893 -13 294

Balansomslutning 63 754 54 658 63 754 54 658                      24 360

Soliditet % 61,1% 85,5% 61,1% 85,5% 47,5%

Immateriella anläggningstillgångar 29 936 25 961 29 936 25 961 19 147

Eget kapital 38 976 46 746 38 976 46 746 11 563

Uppskjuten skattefordran (MSEK)* 27,3 16,9 27,3 16,9 9,2

Ekonomisk översikt - Moderbolaget KSEK

Resultat efter finansnetto -26 682 -13 702 46 703-                    -28 887 -13 294

Balansomslutning 64 116 54 664 64 116                    54 664                      24 360                      

Soliditet % 61,4% 85,5% 61,4% 85,5% 47,5%

Immateriella anläggningstillgångar 29 936 25 961 29 936                    25 961 19 147

Eget kapital 39 338 46 752 39 338                    46 752 11 563

Uppskjuten skattefordran (MSEK)* 27,3 16,9 27,3 16,9 9,2

Om aktien 

Antal aktier** 26 207 932 22 896 029 26 207 932 22 896 029              1 997 393

Antal aktier efter utspädning*** 62 376 908 28 061 049 62 376 908 28 061 049              7 162 413

Antal aktier genomsnitt under perioden 26 207 932 18 786 446 24 551 980            12 446 711              1 894 639

Antal aktier genomsnitt under perioden efter utspädning 46 124 580 23 951 466 60 720 956            17 611 731              7 059 659

Resultat /aktie -1,02 -0,60 -1,80 -1,26 -6,66

Resultat/aktie efter utspädning -0,43 -0,49 -0,75 -1,03 -1,86

* Den uppskjutna skattefordran har ej redovisats 

i balansräkningen.

** Historiska värden för antalet aktier är omräknade utifrån 

nuvarande förhållanden för att skapa jämförbarhet mellan 

perioderna. 

*** Utspädning hänförs till nedanstånde optionsprogram:
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Plexians 10 största ägare  
 

 
 

Finansiell information 
 

Kommentarer till den finansiella 

informationen 
Belopp i KSEK om inget annat anges. 

Allmänna redovisningsprinciper: Rapporten har 

upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och 

Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 

Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med 

tidigare år. Värderingsprinciper Tillgångar, 

avsättningar och skulder har värderats till 

anskaffningsvärden om inget annat anges nedan. 

Föregående period redovisas inom parentes.  

Den finansiella informationen har inte granskats av 

bolagets revisor (PWC).  

 

Resultat och resultat per aktie 
Periodens resultat efter skatt uppgick till -47 059 (- 28 

893). Resultatet per aktie uppgick till -1,8  

(–1,26) SEK. 

 

Kassaflöde 
Det operativa kassaflödet uppgick till -38 452 (-25 

392). Skillnaden är främst hänförlig till ökade 

utvecklingskostnader, advokatkostnader och 

personalkostnader. Kassaflödet från 

investeringsverksamheten avser investeringar i 

immateriella anläggningstillgångar och uppgick till -

11 041 (-10 733) KSEK. Finansieringsverksamhetens 

kassaflöde uppgick till 24 025 (58 915) främst hänfört 

till nyemission och brygglån. Totalt kassaflödet för 

perioden uppgick till -25 468 (22 790).  

 

Finansiell ställning 
Balansomslutningen per 31 dec 2022 var 63 754  

(54 658).  Ökningen härleds främst till ökning av 

immateriella anläggningstillgångar samt 

nyemissioner.   

Likvida medel uppgick till 1 179 (26 646), 

minskningen härleds främst till ökade 

utvecklingskostnader.  

Optionsprogrammet TO7 förfaller den 2022-02-15 

och kommer vid utnyttjande tillföra ytterligare kapital 

till Bolaget.  

 

Aktien 
Antalet aktier uppgår till 26 207 932 (22 896 029) 

aktier, varav 35 376 107 avser ej registrerade aktier 

från periodens emissioner.  

Kvotvärdet är 0,15 (0,33) SEK per aktie och varje aktie 

berättigar till en röst. Samtliga utställda aktier är 

stamaktier och medför därmed lika rätt till andel 

Plexian AB:s (publ) tillgångar och resultat. Bolagets 

Ägare Antal aktier Innehav %

Malmö Tech Invest AB 3 781 712              14,4%

Nordnet Pensionsförsäkring AB           2 808 723              10,7%

Avanza Pension 1 228 528              4,7%

Tass AB 1 110 000              4,2%

Stora Södergatans fastigheter AB 737 913                 2,8%

Gunilla Hagel Carlsson 711 111                 2,7%

Blomsterberg, Henric 610 970                 2,3%

J.O. Möllerström Brothers Operation AB 532 913                 2,0%

Tellis AB 400 000                 1,5%

Karman i Malmö Invest AB 369 474                 1,4%

Summa 10 största ägare 12 291 344            46,9%
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aktier är noterade vid Nasdaq First North Growth 

Market sedan 14 april 2021.  

Aktiens kortnamn är PLEX och ISIN-koden är 

SE0015659941.  

LEI-koden är 549300NGUWFI78ZKQ704.  

 

Närståendetransaktioner 
Under perioden har två medlemmar i Bolagets 

styrelse uppburit ersättningar utöver styrelsearvode  

för rådgivningstjänster. Summan av ersättningen är 

334 KSEK.  

 

Koncernens resultaträkning 
 

 

 

  

2022-07-01 2021-07-01 2022-01-01 2021-01-01

Belopp i KSEK 2022-12-31 2021-12-31 Not 2022-12-31 2021-12-31

Intäkter

Nettoomsättning 179 125 304 139

Aktiverat arbete för egen räkning 655 1 837

Övriga rörelseintäkter -125 89 -54 142

Summa Intäkter 55 868 250 2 118

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -2 478 -2 514 -5 743 -4 482

Övriga externa kostnader -11 541 -5 028 2,3 -18 742 -12 311

Personalkostnader -9 077 -4 874 4 -15 942 -9 517

Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar -3 218 -2 130 5 -6 050 -3 942

Övriga rörelsekostnader -19 -30 -51 -21

Rörelseresultat -26 278 -13 708 -46 279 -28 154

Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag 0

Resultat från andelar i intresseföretag -168 -339

Räntekostnader och liknande resultatposter -412 -442 -738

Resultat efter finansiella poster -26 858 -13 708 -47 059 -28 893

Resultat före skatt -26 858 -13 708 -47 059 -28 893

Skatt på årets resultat

Årets resultat -26 858 -13 708 -47 059 -28 893
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Koncernen balansräkning 
 

 

  

Belopp i KSEK Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för:

Utvecklingsarbeten och liknande rättigheter 6 28 622 15 935

Pågående utvecklingsarbeten och liknande rättigheter 7 1 252 9 809

Koncessioner, patent, licenser, varumärken och liknande rättigheter 8 63 216

Summa immateriella anläggningstillgångar 29 936 25 961

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 9 26 48

Summa materiella anläggningstillgångar 26 48

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag 699

Andra finansiella fordringar 500 500

Summa finansiella anläggningstillgångar 1 199 500

Summa anläggningstillgångar 31 161 26 509

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 156

Skattefordringar 218

Övriga fordringar 30 683 824

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 514 523

Summa kortfristiga fordringar 31 415 1 503

Kassa och bank 1 179 26 646

Summa omsättningstillgångar 32 593 28 149

SUMMA TILLGÅNGAR 63 754 54 658

Belopp i KSEK Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 3 931 7 632

Ej registrerat aktiekapital 5 306

Annat eget kapital inklusive årets resultat 29 739 39 114

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 38 976 46 746

Innehav utan bestämmande inflytande

Summa eget kapital 38 976 46 746

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 6 629 3 458

Skulder till koncernföretag 0 0

Aktuella skatteskulder 483

Övriga skulder 9 435 313

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 8 714 3 657

Summa kortfristiga skulder 24 778 7 912

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 63 754 54 658
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Koncernens kassaflödesanalys 
 

 

 

 

  

2022-07-01 2021-07-01 2022-01-01 2021-01-01

Belopp i KSEK 2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -26 858 -13 708 -47 059 -28 893

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m. 3 386 2 130 6 389 4 669

-23 472 -11 578 -40 671 -24 223

Betald skatt

Kassaflöde från den löpande verksamheten före -23 472 -11 578 -40 671 -24 223

förändringar av rörelsekapital

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning(-)/Minskning(+) av varulager 0 299

Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar -388 -668 -1 042 -1 015

Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder 2 690 3 081 3 261 -452

Kassaflöde från den löpande verksamheten -21 170 -9 166 -38 452 -25 392

Investeringsverksamheten

Avyttring av dotterföretag 0

Förändring av immateriella anläggningstillgångar -3 332 -6 085 -10 004 -10 733

Förvärv av finansiella tillgångar -1 038

Kassaflöde från investeringsverksamheten -3 332 -6 085 -11 041 -10 733

Finansieringsverksamheten

Nyemission 0 22 129 15 025 58 915

Förändring av lån 9 000 9 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 9 000 22 129 24 025 58 915

Årets kassaflöde -15 503 6 878 -25 468 22 790

Likvida medel vid periodens början 16 681 19 768 26 646 3 856

Likvida medel vid periodens slut 1 179 26 646 1 178 26 646
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Koncernens förändring av eget kapital 
 

 

 

 

Moderbolagets resultaträkning 
 

 

 

 

 

  

Aktiekapital
Ej registrerat 

aktiekapital

Fond för 

utvecklingsutgifter
Överkursfond

Övrigt annat 

eget kapital

Summa annat 

eget kapital

Totalt eget 

kapital

Eget kapital 2020-12-31 666 970 19 147 54 613 -63 833 9 927 11 563

Nyemission 6 966 -970 62 617 62 617 68 613

Emissionskostnader -5 312 -5 312 -5 312 

Fond för utvecklingskostnader 6 814 -6 814 

Teckningsoptioner 226 226 226

Optionsvärde - föremissionslån 548 548 548

Årets resultat -28 893 -28 893 -28 893 

Eget kapital 2021-12-31 7 632 25 961 117 230 -104 077 39 113 46 746

Nyemission 1 104 5 790 37 978 37 978 44 872

Emissionskostnader -5 582 -5 582 -5 582 

Fond för utvecklingskostnader 3 976 -3 976 

Teckningsoptioner

Optionsvärde - föremissionslån

Årets resultat -47 059 -47 059 -47 059 

Förändring av aktiekapital -4 805 -483 5 288 5 288

Eget kapital 2022-12-31 3 931 5 306 29 936 160 496 -160 694 29 738 38 977

Annat eget kapital

2022-07-01 2021-07-01 2022-01-01 2021-01-01

Belopp i KSEK 2022-12-31 2021-12-31 Not 2022-12-31 2021-12-31

Intäkter

Nettoomsättning 179 125 304 139

Aktiverat arbete för egen räkning 655 1 837

Övriga rörelseintäkter -125 89 -54 142

Summa Intäkter 55 868 250 2 118

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -2 478 -2 514 -5 743 -4 482 

Övriga externa kostnader -11 534 -5 022 2,3 -18 725 -12 305 

Personalkostnader -9 077 -4 874 4 -15 942 -9 517 

Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar -3 218 -2 130 5 -6 050 -3 942 

Övriga rörelsekostnader -19 -30 -51 -21 

Rörelseresultat -26 270 -13 702 -46 261 -28 149 

Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag 0

Räntekostnader och liknande resultatposter -412 -442 -738 

Resultat efter finansiella poster -26 682 -13 702 -46 703 -28 887 

Resultat före skatt -26 682 -13 702 -46 703 -28 887 

Skatt på årets resultat

Årets resultat -26 682 -13 702 -46 703 -28 887 
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Moderbolagets balansräkning 
 

 

 

Belopp i KSEK Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för:

Utvecklingsarbeten och liknande rättigheter 6 28 622                 15 935                 

Pågående utvecklingsarbeten och liknande rättigheter 7 1 252                    9 809                    

Koncessioner, patent, licenser, varumärken och liknande rättigheter 8 63                          216                       

Summa immateriella anläggningstillgångar 29 936                 25 961                 

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 9 26                          48                          

Summa materiella anläggningstillgångar 26                          48                          

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 10 125                       50                          

Andra finansiella fordringar 500                       500                       

Summa finansiella anläggningstillgångar 625                       550                       

Summa anläggningstillgångar 30 587                 26 559                 

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar -                        156                       

Fordringar hos koncernföretag 1 200                    

Skattefordringar 214                       

Övriga fordringar 30 478                 822                       

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 514                       523                       

Summa kortfristiga fordringar 32 406                 1 502                    

Kassa och bank 1 123                    26 603                 

Summa omsättningstillgångar 33 529                 28 105                 

SUMMA TILLGÅNGAR 64 116                 54 664                 
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Belopp i KSEK 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 3 931 7 632

Ej registrerat aktiekapital 5 306

Fond för utvecklingsutgifter 29 936 25 961

Summa bundet eget kapital 39 174 33 593

Fritt eget kapital

Överkursfond 160 496 117 230

Balanserat resultat -113 629 -75 184

Årets resultat -46 703 -28 887

Summa fritt eget kapital 164 13 159

Summa eget kapital 39 338 46 752

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 6 629 3 458

Skulder till koncernföretag 0 0

Aktuella skatteskulder 483

Övriga skulder 9 435 313

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 8 714 3 657

Summa kortfristiga skulder 24 778 7 912

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 64 116 54 664
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Moderbolagets kassaflödesanalys 
 

 

 

Moderbolagets förändring av eget kapital 

 

2022-07-01 2021-07-01 2022-01-01 2021-01-01

Belopp i KSEK 2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -26 682 -13 702 -46 703 -28 887 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m. 3 217 2 130 6 050 4 669

-23 465 -11 573 -40 653 -24 218 

Betald skatt

Kassaflöde från den löpande verksamheten före -23 465 -11 573 -40 653 -24 218 

förändringar av rörelsekapital

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning(-)/Minskning(+) av varulager -0 299

Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar 17 -667 -634 -1 014 

Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder 2 690 3 081 3 261 -452 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -20 758 -9 159 -38 027 -25 385 

Investeringsverksamheten

Förvärv av dotterföretag -75 -25 -75 -25 

Avyttring av dotterföretag 0

Förändring av immateriella anläggningstillgångar -3 332 -6 085 -10 004 -10 733 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -3 407 -6 110 -10 078 -10 758 

Finansieringsverksamheten

Nyemission -0 22 129 15 025 58 915

Förändring av lån 8 700 7 600

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 8 700 22 129 22 625 58 915

Årets kassaflöde -15 490 6 860 -25 480 22 772

Likvida medel vid periodens början 16 613 19 743 26 603 3 831

Likvida medel vid periodens slut 1 123 26 603 1 123 26 603

Aktiekapital
Fond för 

utvecklingsutgifter

Ej registrerat 

aktiekapital
Överkursfond

Övrigt fritt 

eget kapital

Summa eget 

kapital

Eget kapital 2020-12-31 666 19 147 970 54 613 -63 833 11 563

Nyemission 6 966 -970 62 617 68 613

Emissionskostnader -5 312 -5 312 

Fond för utvecklingskostnader 6 814 -6 814 

Teckningsoptioner 226 226

Optionsvärde - föremissionslån 548 548

Årets resultat -28 887 -28 887 

Eget kapital 2021-12-31 7 632 25 961 0 117 230 -104 072 46 752

Nyemission 1 104 5 790 37 978 44 872

Emissionskostnader -5 582 -5 582

Fond för utvecklingskostnader 3 976 -3 976 

Teckningsoptioner

Optionsvärde - föremissionslån

Årets resultat -46 703 -46 703

Förändring av aktiekapital -4 805 -483 5 288

Eget kapital 2022-12-31 3 931 29 936 5 307 160 496 -160 332 39 338

Bundet eget kapital Fritt eget kapital
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Övrig information 

 

 Bolagets Financial Advisor 
 Eminova Fondkommission AB 

 Adress: Biblioteksgatan 3, 3 tr,  

 111 46 Stockholm, 

 Telefon: 08-684 211 00 

 

 Adress och kontaktuppgifter 
Plexian AB (org nbr 559109-0559) 

Gustav Adolfs Torg 8 B,  

211 39  Malmö 

Telefon: 0730-48 14 15 

 
   

 Länk till rapporten 
 https://investor.plexian.se/finansiella-rapporter/ 

 

 Finansiell kalender  
2023-05-09: Delårsrapport Q1 2023 
2023-05-30: Årsstämma 2023 
2023-08-24: Halvårsrapport 2023 
2023-11-07:Delårsrapport Q3 2023 

 
 

Försäkran 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av Bolagets 

verksamhet, ställning och resultat.  

 

Per-Ola 
Rosenqvist  
Ordförande 

  Sami Sulieman 

Ledamot 
 

     
     
     
     
     

Per-Olov 
Carlsson 

Ledamot 

  Henric 
Blomsterberg 

Ledamot 

 

     

     

     

     

     

Johan 
Möllerström 

Verkställande 
direktör 
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Kontaktpersoner  

Johan Möllerström, CEO 

Fredrik Knutsson, VP & CCO 

 

 

Denna information är sådan information som Plexian AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 

offentliggörande den 13 feb 2023, klockan 08:30 CEST. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


